
Faktor Strachu

Sodoma Gomora

Řezník:
Náš Faktor strachu není žádný žraní brouků,
leda bys vod těch zmrdů vyzobal celou louku.
Náš Faktor strachu má prasáren hafo,
tvoje péro tu minutu bude škvařit trafo.

Nebude to moderovat žádnej teplej Joe,
ale vrah malý Aničky, kterýho nám naklonujou, jou.
To bude strach, až se vrah ujme režie,
bude to velkej success, když to vůbec někdo přežije!

DeSade:
Faktor strachu, faktor pachu,
vdechuješ tuny prachu, máš natrhnutou šlachu.
Kouříš týmovýho bráchu, cejtíš pachuť.
Vyhraješ hovno, lovíš labuť.

Najdi praporek, ty zmrde, v žumpě domu důchodců.

Vyhni se bodcům a otevřeným kotcům.
Doběhni s nim k porotcům a zaboř ho do země,
úkol dokončíš exnutím koňského sémě.

Řezník:
Tři prochcaný houmlesáci, co se nikdy nemyli.
Jeden z nich má schovanej klíč hluboko v prdeli.
Musíš se natáhnout, hubou ho vytáhnout,
pouta si odemknout a pak za páku zatáhnout.

Pak šílenej stroj probodne tvýho tátu,
do tý doby, než křikne, mu musíš uhryzat patu.
Hlavní cena dnešní hry je zbrusu novej byt,
ale ty máš vole smůlu, prosral jsi časovej limit.

SHIT!
Faktor strachu na TV ZNK,
nic dobrýho tě tam, ty zmrde, ale nečeká!
Panika v publiku, na dicku elektrodu,
vychlastej plodovou vodu přímo po porodu!

Faktor strachu na TV ZNK,
nic dobrýho tě tam, ty zmrde, ale nečeká!
Panika v publiku, na dicku elektrodu,
vychlastej plodovou vodu přímo po porodu!

DeSade:
Olízneš podpaží stokilový bečky,
skočíš do míchačky, proběhneš přes zbíječky.
Ponoříš hlavu do kotle vroucí česnečky,
soupeři tě mrdaj', zatímco lovíš vlaječky!

Potom pomažeš (Yeah!) tlustý kurvě zas
zakončíš jazykem čištěním análních žláz
Zbývá finální disciplína, ve který jde vo čas,
vyhrává ten, co si jako první, zlomí vaz!

Řezník:
V našem Faktoru strachu šňupeš lajny střelnýho prachu,



vystřelíme tě do vzduchu rychlostí třetího Machu.
Bez žádnýho pištění, narveš to do lešení,
před Drop Inem budeš muset rapovat Konečný řešení.

My jsme šílení, pošahaný, zvrhlý!
Budeš tu žrát dítě živý, před chvílí z kundy vyvrhlý.
Natrhlý prdele všem zakitujem tmelem,
chcípneš už na castingu, když přijdeš na hlavě s gelem.

DeSade:
Žádný stoletý vejce, budeš žrát koule svýho strejce.
Další kolo polkneš výkal tlustýho Korejce.
Nesmíš zvracet, jinak půjdeš z kola ven,
do Faktoru studu kde tě bijou řemenem
V bazénu plným klíšťat leží klíček,
odemkne ti talíř, na něm syrovej králíček!
Je tu disciplína lásky, co hejbe světem,
páry se utkaj v hodu do dálky dítětem!

4x Faktor strachu na TV ZNK,
nic dobrýho tě tam, ty zmrde, ale nečeká!
Panika v publiku, na dicku elektrodu,
vychlastej plodovou vodu přímo po porodu!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

